
[様式　２] 令和４年度　政務活動費　第４四半期　出納簿　（日本維新の会　川西市議団）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和5年1月1日 ９９　繰越金 前期繰越額 459,625 459,625

6 令和5年1月4日 ７　資料作成費 コピー機リース代(１月支払い分) シャープファイナンス株式会社 52,800 406,825

7 令和5年1月11日 ７　資料作成費
PC用覗き見防止フィルム　ブルーライト
カット

ライフイノテック楽天市場店 17,560 389,265

2 令和5年1月12日 ０　交付金 １月～３月分　政務活動費 川西市 720,000 1,109,265

8 令和5年1月18日 ７　資料作成費 FAX回線使用料(１月支払い分) NTT西日本 4,660 1,104,605

9 令和5年1月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代(１月支払い分) 近畿ビジネス販売株式会社 4,400 1,100,205

10 令和5年2月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代(２月支払い分) シャープファイナンス株式会社 17,600 1,082,605

11 令和5年2月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料(２月支払い分) NTT西日本 4,677 1,077,928

12 令和5年2月27日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代(２月支払い分) 近畿ビジネス販売株式会社 4,400 1,073,528

13 令和5年3月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代(３月支払い分) シャープファイナンス株式会社 17,600 1,055,928

14 令和5年3月5日 ８　資料購入費 書籍購入（発達障害「グレーゾーン」） ブックスタジオ大阪店 990 1,054,938

15 令和5年3月12日 ７　資料作成費 FAX回線使用料(３月支払い分) NTT西日本 4,659 1,050,279

16 令和5年3月12日 ７　資料作成費 文房具購入費、蛍光ペン等 インターマン株式会社 5,763 1,044,516

17 令和5年3月27日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代(３月支払い分) 近畿ビジネス販売株式会社 4,400 1,040,116

18 令和5年3月30日 ３　広報費 会派報　印刷・加工費 株式会社フェローシップ 284,350 755,766

19 令和5年3月30日 ３　広報費 会派報　写真撮影・デザイン料等 株式会社フェローシップ 302,500 453,266

20 令和5年3月31日 ７　資料作成費 コピー代 川西市議会事務局 30 453,236

合計 1,179,625 726,389 453,236
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